
REF. IBZ30687

2 950 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  07819

4
Sovrum  

3
Badrum  

340m²
Planlösning  

11.000m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk villa på 340 m² med 4 sovrum och 3 badrum,
lummig trädgård, renoverat kök, terrass med bergsutsikt,
pool, avskildhet, perfekt för att leva på Ibiza året runt.

Oroperty till salu exklusivt med Lucas Fox!

Denna fantastiska villa spänner över 340 m² med 4 sovrum och 3 badrum. När du går
in på den 11 000 m² stora tomten genom en automatisk grind, möter du en vackert
anlagd trädgård, ett bevis på fastighetens oklanderliga underhåll.

Inuti kommer det rymliga vardagsrummet med en stor öppen spis och utsikt över
trädgården att fängsla dig. Det nyrenoverade köket har gott om arbetsyta och en
matplats, som leder till en terrass utrustad med en grill.

Bottenvåningen har ett stort sovrum med eget badrum med badkar och
kontorsutrymme (lätt att konvertera till ett extra rum för gäster), ytterligare två
sovrum som delar badrum, en tvättstuga och en gästtoalett.

På övervåningen har det största sovrummet en generös klädkammare, ett badrum
och en privat terrass med utsikt över bergen. Huset är utrustat med golvvärme och
tvåglasfönster, vilket säkerställer komfort året runt.

Utanför erbjuder de lummiga omgivningarna olika terrasser och ett vackert
poolområde.

Strategiskt belägen och erbjuder stor integritet, är den här fastigheten idealisk för
dem som vill bo året runt på Ibiza.

lucasfox.se/go/ibz30687

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, , Utrustat kök,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Fantastisk villa på 340 m² med 4 sovrum och 3 badrum, lummig trädgård, renoverat kök, terrass med bergsutsikt, pool, avskildhet, perfekt för att leva på Ibiza året runt.

